

Informationsbrev uge 15, 2021

Fra bestyrelsen

Generalforsamling

Det er blevet besluttet, at generalforsamlingen afholdes den 26. maj, men det er endnu uvist, om den afholdes ved fysisk fremmøde eller virtuelt. Det vil I få besked om, når vi kommer lidt nærmere.

Arbejdsdag den 4. juni

Vi forventer fortsat, at det kan lade sig gøre at gennemføre arbejdsdagen. Nærmere info følger.

Storforældremøde

Det var oprindeligt planen, at storforældremødet skulle afholdes i forbindelse med generalforsamlingen. På grund af usikkerheden vedrørende forsamlingsrestriktionerne, er det blevet besluttet, at storforældremødet konverteres til forældremøder.

Forældremøderne afholdes

tirsdag d. 1. juni for 4., 5., 6. og 7. klasse og

torsdag den 3. juni for Minions, 0., 1., 2. og 3. klasse.

Da forældremøderne sigter mod det kommende skoleår, afholdes der ikke møde for 8/9. klasses forældre. Hvis forældrene i 8/9. klasse gerne vil have et forældremøde, hører vi naturligvis gerne fra jer 😊

Nærmere info om program og indhold udsendes forud for møderne. Vi beder dog om, at I allerede nu sætter X i kalenderen, da vi gerne vil have alle hjem repræsenteret 😊

Ved tilfælde af Covid-19 på skolen

Hvis en elev på skolen testes positiv for Covid-19, vil skolen i samråd med den kommunale sundhedspleje tage de nødvendige skridt med henblik på at reducere yderligere smitte. Alle skolens forældre vil blive orienteret, hvis en klasse er ramt.

I vil blive kontaktet af skolen direkte, hvis jeres barn vurderes til at være nær kontakt til en smittet på skolen.

Vilsted Friskole



Klasserne

0. klasse: Eleverne er nu meget tæt på at være færdige med bogstaverne og har dermed været alle bogstavlydene igennem. Vi begynder derfor at læse med eleverne, og de har allerede haft de første bøger med hjem. Eleverne læser for hinanden og for læreren om fredagen, inden der byttes til nye bøger.

Der er sedler med hjem i postmappen om det at læse.

Samtidig går vi i gang med at skrive hele sætninger og læse i "den stribede" som eleverne snart får i tasken.

Mette og Morten.

7.-8/9. klasse: På mandag skal vi en tur til Næsbydale og Rønbjerg for at lave feltundersøgelser. Vi tager afsted efter frugtpausen og er hjemme igen ca. kl. 12. HUSK tøj og fodtøj passende til vejret + en rygsæk med en god madpakke og en fyldt drikkedunk.

Hilsen Sonja

SFO

Forældre rengøring

Lørdag d. 17. april:

Mette og Henrik Buchardt, Maria og Andreas Lynnerup, Maria og Jimmi Andersen, Henriette Frænde og Daniel Davidsen, Julie Wellejus og Bjarki Thráinsson, Ida Nielsen og Martin Olsen, Susanne og Robin Sørensen, Bente og Martin Bloch, Charlotte og Dan Svendsen, Rikke Dunker, Sandra Steeltoft og Jan Frank

Lørdag d. 24. april:

Jens og Mette Jensen, Alex Andersen, Stina Hintze og Richard Grøn, Maria og Lars Jensen, Viktorija og Tomas Tes, Tine Valois og George Corrie, Anja og Ulrik Kjær, Kristian Krogsgaard, Sanne og Henrik Bang, Kikki Bang og Rasmus Hauthorner, Lykke Søndergaard og Tobias Boje.

Personalet på Vilsted Friskole ønsker jer en rigtig god uge 😊

Kære Forældre

Forældrerådgivningen er et anonymt og gratis rådgivningstilbud til dig, som har et barn i 0-10. klasse og som oplever problemer med eller har spørgsmål til barnets skolegang.

Forældrerådgivningen kan kontaktes på telefon 70252468. Du kan også sende en mail

på foraeldreraadgivningen@skole-foraeldre.dk eller chatte på www.foraeldreraadgivningen.dk

Forældrerådgivningens rådgivere har mange års erfaring og stor viden om lovgivning og praksis i grundskolen og kan give dig en kvalificeret rådgivning om dit barns skolegang.

Venlig hilsen

Forældrerådgivningen - en del af Skole og Forældre